Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 2 »

ПРИКАЗ

25.09. 2018 г. №429

г. Новоалександровск

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по французскому языку.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по французскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по французскому языку,
утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку (приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по французскому языку на сайте МОУ СОШ №12.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Соловьеву Е. И.

Директор МОУ СОШ № 12 Фоменко

Ознакомлены: Соловьева Е.И.
Цуркан Е.В.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Французский язык Класс: 6 Максимальный балл:

"24" сентября 2018 года

№ Ф И О

Мунн 11 и миль
ими

район/городе
кой округ

Образователь
кия

организаиин
Класс Пол

Конкурс
понимания
письменно „

и речи

Конкурс
понимания

устной
речи

Лексико

грамм ат
ический

тест

Конкурс
письмен
ной речи

Конкурс-
устной

речи
Итого Статус

1
Маркосяи
Максим
Левонович

Новоалександ
ровский

МОУ С01Л
№12 город
Новоалександр
овск

6 М 14 3 12 0 0 29

2
Руденко Анна
Алексеевна

Новоалександ
ровский

МОУ с о ш
№12 город
11овоалсксандр
овск

6 Ж 0 0 0 0 0 0

гга*

Председатель жюри: ФулидиМ. I I. г / '

Члены жюри: Арбузова Л. А.

<г н сс > О Л- > о у г ъ с г. "О о "71 С> т. -о СО Г/ "О
^ о Л 2

а: 03 -3 о к

"О "О
о о: о

о: О т.
X: О

г
2: а

Т. С, о а
X г

в
о о -

с,

СС Г,

о о: С р
Б
Г.

ь -а о ос г,
7".

С

о
с

А

О

Р §
Я % § о т: о а

—
я

Я* г
я с я я .я —

'-с 61
2 Ь г; С

— о Ь О с>
2 2

с я и

К I 65 X

Т,

о = о Т,
Я< г. ~ =

^ 2 » 1 | л с и Я Я Я

"О Г, -! Я
-С Я 35

ю о ос

№ п п

5 *

» я о

г>
Г,

-1

«г
Т.
2
я
о

я я я
Я: о м
"О Л с ^ л
Я — п

^ я
Т"/ о —

Ц Я = т,
2 о

Я< "3

г з тз о ь <; о н
Л о *тз
X 1—'

Г: ^
(О X

Ее
= 10

О 00
о Г
X Й Й
йе а> ( _

1 хз Р м О
ю о
о
ОО
п СО о я о
05 X

2
§э т

от о
а> тз
о
о
X _ »

— с
ОО 2
' в

ё О

га

5

а

с Е

чО
«С с
о

о
)я

X
:г
ес
с?»

Я
о ^
го
з :

го

Г *
Ч

о
1л!
1—'
ГО

Ч
го

о ^
го
X о
-1 о —

Э